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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 9/30/2020 9:08:51 AM

Subject: RE: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten' - 22september 2020

Received: Wed 9/30/2020 9:08:51 AM

geste IEKIEED
Als er vragen zijn, dan magje mij benaderen REN is inmiddels terug naar zijn reguliere baan als MT lid.

Met vriendelijke groet,

ver:INES)SESE¢ ino.Verzonden: woensdag 30 september 2020 11:05

Aan: @minvws.nl>

cc: @minvws.n>;[IEENECS)EXEC© minvws.nl>
Onderwerp: RE: ror Mem 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten'- 22 rill oes2020

Ha hartelijk dank! Ik bundel het met de passage over voorrang en mochten er vanuit J&YV nog vragen komen, of bij ons uit de

lijn, dan laat ik het weten.

Groeten, [ERE

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 09:26

@minvws.nl>

cc: ICE-BCEETN ovis.»
Onderwerp: RE: Parstaicht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten'- 22 september 2020

EY
Hierbij een tekstpassage over quarantaine.
Kan je hiermee uit de voeten.

Groet,



204810

van:INCE) BERET  «invws n>
Verzonden: woensdag 23 september 2020 14:34

aminvws.ni>;[EERE minvws.nl>

cc: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Pershericht ‘Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten’ - 22 september 2020

Ik zal een reactie schrijven over het verzoek voor voorrang. Zou jij wat input kunnen leveren voor de quarantainevragen? Als ik bij

jou niet aan het goede adres ben hoor ik graag bij wie ik aan mag kloppen.

Groet,

https://www.veiligheidsbranche.nl/nederlandse-veiligheidsbranche-ook-voorrang-voor-beveiligers-bij-coronatesten/

Verzonden: woensdag 23 september 2020 13:44

) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten' - 22 september 2020

Quarantainestuk ligt bij club v boodschap is overigens vrij helder, vanuit ons geen uitzondering op quarantaine,
niet voor zorg, supermarkt, leraren, politie en ook niet voor beveiligers

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Von:IESE SOCKET v5Datum:

Noosa
23 sep. 2020 1:3

Aan: .

(@

Kopie: 1 ™ ith @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten’ - 22 september 2020

Zie bijgevoegd bericht van NVB (een andere club van particuliere beveiligers heeft een soortgelijke brief naar M J&V en M VWS

gestuurd).
lk heb met J&V afgesproken dat wij een voorzet voor een reactie doen, met hen afstemmen en dat het mede namens J&V door

VWS ondertekend wordt.

Kan ik jou aankijken voor input op de vraag van de NVB over quarantaine (dat mailde FL aister)?

Groet,

5.1.2e



204810

van:IEE BEEN inves i>Verzonden: woensdag 23 september 2020 08:48

Aan IEEE: 0/0RR SBA < minjenv.nl>

cc:INEEEETR minvws.n!>;[EEN<BEXEDominvws.ni>
Onderwerp: FW: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten' - 22 september 2020

Voor testen kun je contact opnemen met (zie cc).

Voor quarantaine kijk ik nog even verder. Maar mocht je de in de reactie naar de NVB de vragen combineren, dan kan dat

waarschijnlijk ook in overleg met [JEEEXY

Groeten,

van:[ESE 5 o/ore/seA <IEEERMl@ minjenv.ni>
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 19:02

aan:IEEBEE© invws.i>
Onderwerp: FW: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten' - 22 september 2020

Nogmaals een mail van mij. De NVB zet er "druk” op. Ze hebben een persbericht de deur uit gedaan. Zie mail

hieronder.

Groet,

Van: 0veiligheidsbranche .nl>

Veiligheidsbranche < 5.1.2e [@veiligheidsbranchenl>, 5.1.2e EARLY @atriumgroep.nl>

Onderwerp: Persbericht 'Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten' - 22 september 2020

Persbericht

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij ontvangt u ter informatie het persbericht ‘Ook voorrang voor beveiligers bij coronatesten’.

Ik verwijs u graag naar de inhoud van dit persbericht.
Daarnaast is dit bericht ook te vinden op onze website. Klik hier.

Vertrouwende u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijk groet,



204810

Nederlandse

) Veiligheidsbranche

Een keurmerk van de

Nederlandse Veiligheidsbranche.
Wel zo veilig.

Stephensonweg 14

4207 HB Gorinchem

Dit bericht kan mformatie bevatten die met voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelik aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security


